

فوتبال

جوجه‌ها را آخر فصل می‌شمارند!

● استقلال محمود فکری تا اینجای کار شباهت جالبی به استقلال پرویز مظلومی در فصل ۹۴- ۹۵ دارد؛ استقلالی که در پایان همه داشته‌های خود را از دست داد. به گزارش ایسنا، تیم فوتبال استقلال روزهای مهمی را پشت‌سر می‌گذارد. محمود فکری و شاگردانش، سه هفته مهم و حیاتی در پیش دارند و در بازی‌های پیش‌رو مقابل آلومینیوم ارک، پرسپولیس و تراکتور قرار خواهند گرفت؛ بازی‌هایی که می‌تواند سرنوشت محمود فکری و حضور او را در استقلال تا یک حد بسیار مشخصی تعیین کند. تیم محمود فکری تا اینجای کار موفق شده با ۱۵ امتیاز با توجه به تفاضل گل بهتر نسبت به صنعت نفت آبادان، صدر جدول لیگ برتر فوتبال را به دست بیاورد. برخی از نحوه امتیازگیری محمود فکری دفاع و از فوتبال نتیجه‌گرای تیم او حمایت می‌کنند. همچنین رسانه رسمی باشگاه استقلال مقایسه‌های از لیگ شانزدهم تا به امروز از نتایج هشت هفته نخست استقلال نشان داده و تاکید کرده استقلال محمود فکری تا اینجای کار به نسبت چهار فصل گذشته، عملکرد بهتری داشته است؛ اما اگر مقداری به عقب برگردیم و یک فصل از لیگ شانزدهم به سراغ فصل ۹۴ - ۹۵ لیگ برتر فوتبال برویم، به استقلالی می‌رسیم که شباهت جالبی به استقلال محمود فکری دارد. آبی‌پوشان در آن دوره تحت هدایت پرویز مظلومی بودند و شرایطی داشتند که به حال‌وهوای حال حاضر استقلال نزدیک است. در آن تاریخ، فرید اسماعیلی، محسن کریمی، روزبه چشمی و امید نورافکن از بازیکنان جوان و آینده‌دار استقلال بودند و یکی از نکاتی که می‌توان به آن اشاره کرد، نگاه ویژه مظلومی به حضور مؤثر جوانان در بازی‌های تیم بود. استقلال تا هفته هشتم رقابت‌های لیگ برتر صدر جدول مسابقات را در اختیار داشت و تا هفته سیزدهم صدرنشین لیگ بود و تا هفته‌های پایانی رقابت تک‌تاکگی با استقلال خوزستان داشت اما در پایان این پرسپولیس و استقلال خوزستان بودند که گزینه‌های نهایی قهرمانی بودند و استقلال خوزستان در پایان با تفاضل گل بهتر، قهرمان لیگ برتر فوتبال شد. استقلال در آن فصل حتی به فینال جام حذفی صعود کرد و مقابل ذوب‌آهن اصفهان در فینال این رقابت‌ها صف‌آرایی کرد اما در پایان و در ضربات پنالتی مغلوب این تیم شد تا جام حذفی هم برای استقلال از دست برود. یکی از صحنه‌هایی که همچنان در ذهن‌ها در این بازی باقی مانده است، موقعیت خطرناک آرش برهانی در دقیقه پایانی وقت اضافه در محوطه جریمه ذوب‌آهن بود که او این فرصت را در کمال ناباوری به گل تبدیل نکرد.

در پایان و در حضور یک فصله پرویز مظلومی در استقلال، آبی‌پوشان پایتخت دستاورد قابل‌توجهی نداشتند. تیمی که تا هفته‌های پایانی صدرنشین لیگ بود و حتی به فینال جام حذفی نیز صعود کرده بود. در پایان نتوانست هیچ نتیجه قابل‌توجهی کسب کند. البته استقلال پرویز مظلومی نیز در آن فصل تفکرات فنی خاص و قابل‌توجهی نداشت و بیشتر فوتبالی نتیجه‌گرا ارائه می‌داد. با توجه به این مسائل، استقلال تحت هدایت محمود فکری نیز چنین شباهت‌هایی را دارد. استقلال که سعی داشته روی نتیجه تمرکز کند و نمی‌توان هیچ تضمینی روی آینده فنی و نتیجه این تیم داشت. محمود فکری مانند پرویز مظلومی نشان داده که دستت دارد به جوانان هم میدان دهد و بازیکنانی مثل متین کریم‌زاده و سبحان خاقانی را در ترکیب تیمش جای داده است. فکری تا اینجای کار تمرکز روی مسائل انضباطی تیم داشته و سعی کرده کنترل تیم را در دست بگیرد؛ اما انتها زمان مشخص می‌کند تفکرات نتیجه‌گرای فکری می‌تواند به سرسمرزل نهایی خود برسد یا قرار است فکری هم مثل مظلومی سرنوشت مشابهی را تجربه کند. شاید ضرب‌المثل «جوجه را آخر بازی می‌شمارند»، شاهدمثال وضعیت الان استقلال باشد و تنها زمان است که می‌تواند شرایط استقلال و سرنوشت آن را تعیین کند.

دروازه‌بان پرسپولیس در آستانه خلق یک اتفاق مهم

● «حامد لک»، دروازه‌بان تیم فوتبال پرسپولیس، در بین بهترین دروازه‌بان‌های لیگ قهرمانان آسیا قرار گرفت. سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا از دروازه‌بان پرسپولیس به‌عنوان یکی از برترین دروازه‌بان‌های حاضر در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۰ یاد کرد. کنفدراسیون فوتبال آسیا قصد دارد امسال نیز مانند سال‌های قبل ۱۱ بازیکن برتر حاضر در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا را از نگاه هواداران انتخاب کند که در اول گام در نظرسنجی به انتخاب برترین دروازه‌بان حاضر در این مسابقات پرداخت که نام «حامد لک»، دروازه‌بان تیم فوتبال پرسپولیس هم در بین گزینه‌ها دیده می‌شود. «حامد لک» که به‌عنوان جایگزین «علیرضا بیرانوند» به پرسپولیس آمد، با عملکردی خوب ثابت کرد که بهترین گزینه برای محافظت از دروازه پرسپولیس است. لک با پنج گلین‌شیت بهترین عملکرد را در این بازی‌ها داشت و چهار گلسی هم که دریافت کرد، از روی نقطه پنالتی بود. «برد جونز» از النصر عربستان، «جو سو هوک» از اولسان هیوندای کره‌جنوبی، «ایپراک وورا وونگ» از چینگ‌رای تایلند، «دایا مانگاوا» از ویسل کوبه هم دیگر دروازه‌بانان حاضر در این نظرسنجی هستند.

از زمانی که مسعود سلطانی‌فر به‌عنوان وزیر ورزش دولت روحانی مشغول به کار شده، همواره با طرفداران دو تیم پایتخت چالش داشته است؛ با استقلالی‌ها بیشتر و با سرخ‌های تهرانی کمتر. البته این چالش یک‌طرفه بوده و وزیر چندان نقشی در آن نداشته است؛ ماجرا از این قرار است که هواداران باشگاه استقلال وزیر ورزش را متهم به حمایت از باشگاه پرسپولیس می‌کنند و در این بین پای پسر او را هم به ماجرا بازی می‌کنند تا به زعم خودشان با حرف و سند ثابت کنند وزیر پرسپولیس است. به این مورد باید اظهارنظرهای متعدد عده‌ای از پیش‌کسوتان استقلال را هم اضافه کرد که خودبه‌خود مزید بر علت شده است. البته که در مقیاس کمتر همچنان عده‌ای از هواداران پرسپولیس هم وزیر ورزش را متهم به حمایت از استقلال می‌کنند و به عقیده آنها مشکلات مالی باشگاه استقلال را

یکی پس از دیگری رفع و رجوع می‌کند. درحالی‌که مشکلات مالی پرسپولیس‌ها به قوت خود باقی است. البته که وزیر ورزش هر‌بار و از هر فرصتی استفاده کرده تا این مورد را گوشزد کند که نه طرفدار استقلال و نه طرفدار پرسپولیس است و هر دو را به یک چشم و در حکم فرزند وزارت ورزش می‌بیند. با وجود چنین توضیحاتی اما همچنان هستند عده بی‌شماری از طرفداران دو تیم که صحبت‌های مسعود سلطانی‌فر را متقاعدکننده نمی‌دانند. حالا بدون درنظرگرفتن این موضوع که برایش سند و مدرکی در دست نیست و بیشتر برگرفته از احساسات هواداران دو باشگاه است، به نظر می‌رسد مسعود سلطانی‌فر دغدغه زیادی برای فوتبال دارد؛ بحث هواداری به کنار، او اضافه تأثیرگذاری در فدراسیون فوتبال ایران داشت و به نظر می‌رسد علاقه‌مند است این نقش را همچنان حفظ کند. اگر قرار باشد به چندین مورد از نقش پرنگ او در ماجراهای فدراسیون فوتبال اشاره شود، ابتدا باید به بقای مهدی تاج روح صندلی ریاست فدراسیون فوتبال پرداخت؛ در شرایطی که قانونی پارلمانی مبنی



عکس: محمد صیقلی/رئیس‌جمهور

بر عدم حضور بازنشته‌ها در فدراسیون‌های ورزشی وضع شده بود ولی مسعود سلطانی‌فر به همراه رضا صالحی امیری، رئیس کمیته ملی المپیک با کنسوکاو زیاد در بندهای قانونی راهی برای فرار مهدی تاج از این قانون پیدا کردند تا خطر اولیه که عنوان شده بود اگر به ترکیب ریاست فدراسیون فوتبال دست بخورد آن‌وقت باید منتظر تعلیقش ماند، برطرف شود. تلاش‌های سلطانی‌فر در کنار صالحی امیری برای بقای مهدی تاج در فدراسیون فوتبال در عین آنکه عجیب به نظر می‌رسد ولی تأثیرگذار بود و دست‌آخر مهدی تاج با استناد به بندی قانونی به کارش در فدراسیون ادامه داد تا اینکه ظاهرا به دلیل بیماری قلبی استعفاش را نوشت و رفت.

سلطانی‌فر هنوز بابت حمایت از مهدی تاج در آن برهه زیر تیغ انتقادات است ولی عقیده دارد اگر مهدی تاج در آن برهه از کار برکنار می‌شد، آن‌وقت فوتبال ایران زیر تیغ تعلیق می‌رفت. دومین موردی که پای سلطانی‌فر را دوباره به فوتبال ملی باز کرده، داستان استخدام مارک

בלاتکلیفی پینگ‌پنگ ایران در آخرین پیچ المپیک

جمیل لطف‌الله‌نسبی: نوشاد امید اولمان برای کسب سهمیه است



ایران موافقت کنند، این‌بار این احتمال وجود دارد که به خاطر محدودیت‌های پروازی نتوانند به ایران بیایند. بااین‌حال فعلا منتظر هستیم که ببینیم فرانسه چه جوابی در مورد این دو بازیکن به ما می‌دهد، بعد تاریخ شروع اردوها را اعلام کنیم.»

کشورهای شرکت‌کننده در رقابت‌های قاره‌ای انتخابی المپیک می‌توانند با دو نماینده در این مسابقات شرکت کنند. نماینده‌های ایران در بیکارهای منطقه آسیای میانه، برادران عالمیان هستند که هر دو جزء نفرات برتر پینگ‌پنگ کشور به شمار می‌روند. از مسابقات این منطقه تنها یک نفر جواز صعود به المپیک را می‌گیرد که آن‌هم نفر قهرمان است. اما این پایان کار پینگ‌پنگ‌بازان ایران برای کسب سهمیه المپیک توکیو نیست. آنها بعد از قاره‌ای می‌توانند در یک انتخابی دیگر که در سطح جهانی با حضور پینگ‌پنگ‌بازان سراسر دنیا برگزار می‌شود، شانس خود را امتحان کنند. آخرین فرصت هم انتخاب از طریق رنکینگ جهانی است.

لطف‌الله‌نسبی در این‌باره توضیح می‌دهد: «طبیعی است که ما در رقابت‌های قاره‌ای کار دشواری داریم. رقابت‌های این دوره با رقابت‌های دوره‌های قبل خیلی متفاوت است. ما قبلا به آسیای

از منطقه آسیای میانه سهمیه را می‌گرفتم. برای المپیک توکیو اما همه چیز دست به دست هم داد تا با شرایط سختی مواجه شویم. کرونا همه برنامه‌های ما را به هم ریخت. تا پیش از این ما برنامه‌ریزی کرده بودیم که در ۱۳ اردوی تدارکاتی داخلی و خارجی و پروتوره‌های جهانی شرکت کنیم اما با تعطیلات اجباری که کرونا به ما تحمیل کرد همه اینها را از دست دادیم. الان زمان کمی برای آماده‌سازی این بچه‌ها داریم. درست است که آنها دارند در فرانسه بازی می‌کنند اما به‌رحال باید کار در قالب تیم ملی جلو ببریم. نکته مهم‌تر دیگر رقبای ما هستند. آنها در مقایسه با ما شرایط بهتری دارند. بازیکن قزاقستان که رنکینکش از بچه‌های ما بالاتر است. بازیکن ازبکستان هم که یک چپ‌دست خوب است. رنکینگ او از نوشاد و نیما پایین‌تر است اما دو سال است که در کره‌شمالی زندگی می‌کند.

پی‌دربی به جام جهانی و پاداش‌هایی که برای فوتبال ایران به دست آمده نادیده گرفته شود. اگرچه هنوز سرنوشت مقصران پرونده ویلموتس نامشخص است ولی وزیر ورزش مثل اهالی فدراسیون فوتبال اعتقاد دارد در این پرونده حق فوتبال ایران خورده شده و با دفاع مناسب در دادگاه حمایت ورزش می‌توان رای سنگین غرامت ۶۰۲میلیون یورویی را شکست.

به غیر از این موارد، مسعود سلطانی‌فر به تازگی دوباره یایش به پرونده‌های عجیب در فدراسیون فوتبال باز شده و بار دیگر سعی کرده نقش یک ناجی را ایفا کند؛ همین چند روز پیش بود که خبر رسید «شستا» به‌واسطه طلبش از فدراسیون فوتبال در پی به‌مزایده‌گذاشتن ساختمان فدراسیون فوتبال است ولی حالا خبر می‌رسد طبق ریزی‌نی‌هایی که مسعود سلطانی‌فر با محمد شریعتمداری، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی صورت داده، قرار شده وزیر به فدراسیون فوتبال تا پایان سال برای پرداخت بدهی‌اش زمان داده شود.

اینکه قرار است وزارت ورزش در پرداخت بدهی فدراسیون به شستا کمکی کند یا نه هنوز مشخص نیست و همان‌قدر ابهام دارد که شایعه شده در تأمین بخشی از بدهی فدراسیون به شستا که پیش از این صورت گرفته، وزیر ورزش نقش داشته است.

ای کجک‌ها به فدراسیون فوتبال در شرایطی صورت گرفته که رای وزیر ورزش و مجموعه‌اش طبق اساسنامه جدید فدراسیون فوتبال در انتخابات بی‌اثر شده و علنا دیگر نقش چندان زیادی در ماجرای انتخابات فدراسیون فوتبال نمی‌توانند ایفا کنند. نکته ظریف داستان همین‌جاست که چرا وزیر ورزش و مجموعه‌اش با وجود بی‌مهری‌های زیادی که در این مدت از فدراسیون فوتبال دیده‌اند، همچنان به نقش حمایتی‌شان ادامه می‌دهند؟ آیا آنها نگران رخ‌دادن اتفاقات جدیدی هستند یا اینکه نگران هستند نکتند با وضع مدیریتی موجود دوباره یک فاجعه جدید در فدراسیون فوتبال رخ دهد... هرچه باشد به نظر می‌رسد زمان پاسخش را زیاد داد.

آن‌وقت ما این شناسن را داریم که به‌واسطه نوشاد از این طریق هم سهمیه بگیریم. البته یک لیست ذخیره هم وجود دارد. اگر بعضی از المین‌ها بنا به دلایلی نتوانستند به المپیک بیایند، نفرات دیگر جایگزین آنها می‌شوند. ان‌شالله تا آن زمان شرایطی فراهم شود که بتوانیم نوشاد و نیما را در پروتوره‌های جهانی شرکت بدهیم که رنکینکشان از اینی که هست پایین‌تر بیاید.»

پینگ‌پنگ ایران در بخش بانوان نیز این شناسن را دارد که بتواند جواز حضور در بازی‌های المپیک را به دست آورد. ندا شهسواری به‌عنوان بانوی برتر این رشته که سابقه حضور در دو دوره از این بازی‌ها را داشته برای این دوره نیز شناسن اصلی کسب سهمیه است. البته شیمیا صضایی دیگر بازیکن جوان و مستعد تیم ملی بانوان نیز به همراه شهسواری جزء نماینده‌های اعزامی ایران به رقابت‌های قاره‌ای قطر هستند.

- **پیشینه پینگ‌پنگ ایران در بازی‌های المپیک** از مجموع ۳۱ دوره بازی‌های المپیک و ۱۶ دوره‌ای که کاروان ورزش ایران در آن حضور داشته، تیس‌وی میز در شش دوره صاحب نماینده بوده است. پیشینه این رشته و ورزشکارانش از حضور در بازی‌های المپیک به این شرح است:
 - **المپیک ۱۹۹۲ بارسلونا**: ابراهیم علیدخت نماینده اعزامی تیس‌وی میز ایران بود
 - **المپیک ۲۰۰۴ آتن**: محمدرضا اخلاق پسند نماینده اعزامی تیس‌وی میز ایران بود
 - **المپیک ۲۰۰۸ پکن**: افشین نوروزی نماینده اعزامی تیس‌وی میز ایران بود
 - **المپیک ۲۰۱۲ لندن**: نوشاد عالمیان و ندا شهسواری
 - **المپیک ۲۰۱۶ ریو**: نوشاد عالمیان، نیما عالمیان و ندا شهسواری

خبر

دروازه‌بان؛ نقطه قوت مشترک استقلال و آلومینیوم

● استقلال و آلومینیوم که در هفته دهم حریفان یکدیگر هستند، با اینکه در نحوه امتیازگیری تفاوت‌هایی دارند، دارای وجوه اشتراکی هم هستند. به گزارش مهر، از هفته دهم رقابت‌های لیگ برتر دو تیم استقلال و آلومینیوم ارک در حالی به مصاف هم می‌روند که هر دو تیم با هشت بازی به ترتیب با ۱۵ و ۱۰ امتیاز در صدر ورده دهم جدول قرار دارند. با وجود اینکه در بین رده دو تیم در جدول ۱۰ پله فاصله است اما آمارهای آنها خیلی از هم دور نیست و فشرده‌گی بالای امتیازات حکایت از نزدیکی بسیاری از تیم‌ها دارد. آلومینیوم تنها دو گل از استقلال کمتر زده و سه گل بیشتر خورده است و در صورت پیروزی احتمالی در این دیدار می‌تواند صعود خوبی در جدول داشته باشد. استقلال و آلومینیوم اگر وجوه اختلافی با یکدیگر دارند، دارای وجوه اشتراکی هم هستند که اصلی‌ترین نقطه اشتراک آنها به نقطه قوتشان در درون دروازه برمی‌گردد. درحالی‌که این روزها رشید مظاهری ستاره آبی‌پوشان در چارچوب دروازه است و به گمان خیلی از کارشناسان آبی‌پوشان صدرنشینی خود را مدیون درخشش این بازیکن هستند، در چارچوب دروازه آلومینیوم هم یک دروازه‌بان جوان که دست بر قضا بازیکن استقلال است و به‌صورت فرضی برای آلومینیوم توپ می‌زند، خوش می‌رخشد و از عوامل مهم موفقیت‌های هفته‌های اخیر این تیم است. حسین پورحمیدی درست از هفته سوم به آلومینیوم اضافه شد و از همان هفته بود که آلومینیوم دیگر رنگ شکست را به خود ندید. پورحمیدی شش بار برای آلومینیوم به میدان رفت که چهار گلین‌شیت برای خود ثبت کرده و تنها سه بار دروازه‌اش باز شده است. وی در این بازی‌ها یک پنالتی هم مهار کرده است. شرایط مظاهری هم درون دروازه استقلال کاملا شبیه شرایط پورحسینی است. او نیز از هفته سوم به ترکیب آبی‌پوشان اضافه شد، چهار گلین‌شیت ثبت کرد و تنها دو بار دروازه‌اش باز شد که یکی از آنها از روی نقطه پنالتی بوده است. آبی‌پوشان هم با رشید مظاهری شکست نخورده‌اند تا مشخص شود وجه اشتراک اصلی دو تیم استقلال و آلومینیوم به نقطه قوت آنها در آخرین سنگرشان بازمی‌گردد. آلومینیوم و استقلال در چارچوب هفته دهم رقابت‌های لیگ برتر از ساعت ۱۶:۳۰ دوشنبه ۱۵ دی در ورزشگاه آزادی به مصاف هم می‌روند.

یک شرکت عراقی حامی مالی تیم دوچرخه‌سواری بانوان ایران شد

● یک شرکت عراقی در سال ۲۰۲۱ اسپانسر تیم ملی دوچرخه‌سواری بانوان ایران در رویدادهای بین‌المللی شد. به گزارش فدراسیون دوچرخه‌سواری، با رایزنی‌های صورت‌گرفته از سوی فدراسیون دوچرخه‌سواری با شرکت VIB عراق، مقرر شد این شرکت تا پایان سال ۲۰۲۱ در پنج رویداد بین‌المللی برای ۹ ورزشکار و کادر فنی اسپانسر تیم ملی دوچرخه‌سواری بانوان شود. قرار است این شرکت عراقی تمامی هزینه‌های مربوط به تجهیزات دوچرخه و هزینه‌های کلی مسابقات بین‌المللی را برعهده بگیرد. فدراسیون دوچرخه‌سواری هم متعهد شد که آرم این شرکت عراقی را روی بیراهن تیم ملی بانوان درج کند. ضمن اینکه دو نماینده این شرکت می‌توانند در تورنمنت‌های داخل ایران بعد از اخذ مجوزهای لازم به‌صورت آزاد شرکت کنند. این قرارداد از ابتدای سال جدید میلادی ۲۰۲۱ رسمیت دارد و لازم‌الاجراست.

برنامه

دوشنبه ۱۵دی
شهرخودرو – سایا ۱۴:۴۵
صنعت نفت – نفت م. سلیمان ۱۵:۰۰
استقلال – آلومینیوم ارک ۱۶:۳۰
فولاد – مس رفسنجان ۱۶:۵۰
ساوه‌تیموتون – لورپول ۲۳:۳۰
النسیا – کادیز ۲۳:۳۰

آگهی ارزیابی کیفی مناقصه عمومی و دو مرحله‌ای شماره ۰۵۲/۹۹/ات/۱
اجاره دو فرزند بالگرد جهت ترابری کارکنان در مناطق عملیاتی لاوان و بهرگان واقع در خلیج فارس

شناسه آگهی: ۰۷۰۳۲۴۴

ب: سایر شرایط:

۱- توانایی ارائه ضمانتنامه "شرکت در فرآیند ارجاع کار" به مبلغ ۰۵۰۰۶۵۶۴۲۰۰ (هشتاد و پنج میلیارد و شصت و پنج میلیون و شصت و چهار و دو هزار) ریال یا مبلغ ۲۷۵۰۸۵۵ (دویست و هفتاد و پنج هزار و نهمصد و پنجاه و پنج) یورو و انجام تعهدات قراردادی طبق ضوابط کارفرما در صورت برنده شدن.

۲- توانایی ارائه ضمانتنامه "اجرای تعهدات" به میزان ۱۰٪ مبلغ کل قرارداد و نیز کسر ۱۰٪ از هر یک از پرداختهای قراردادی جهت تضمین حسن انجام کار.

۳- داشتن امکانات، توانایی و تخصص در موضوع مناقصه و کسب حداقل امتیاز ارزیابی کیفی لازم اطلاعات تماس دستگانه مناقصه‌گزار: تهران، خیابان ولیعصر، بالاتر از مسجد بلال، نرسیده به تقاطع مدرس، خیابان توج، خیابان خاکزاد، شماره ۱۲، تلفن: ۰۲۱-۳۲۹۴۲۵۶-۰۲۱.

اطلاعات تماس دستگانه مناقصه‌گزار: تهران، خیابان ولیعصر، بالاتر از مسجد بلال، نرسیده به تقاطع مدرس، خیابان توج، خیابان خاکزاد، شماره ۱۲، تلفن: ۰۲۱-۳۲۹۴۲۵۶-۰۲۱.

مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۲۴-۰۲۱. دفتر ثبت نام: ۰۸۸۹۶۹۲۷۲ و ۸۵۱۹۲۷۶۸

روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران



شرکت ملی نفت ایران

شرکت نفت فلات قاره ایران

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی اجاره دو فرزند بالگرد جهت

ترابری کارکنان در مناطق عملیاتی لاوان و بهرگان واقع در خلیج فارس به شماره مناقصه ۰۵۲/۹۹/ات/۱ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعمال ارزیابی کیفی تا تهیه لیست پیشنهاددهندگان از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سناد) به آدرس WWW.SADARAN.COM انجام خواهدشد. لازم است پیشنهاددهندگان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند.

۱- اساسنامه شرکت؛

۲- آگهی‌های ثبت، تأسیس و تغییرات روزنامه رسمی

۳- ارائه گواهینامه AOC از سازمان هواپیمایی کشوری ایران و ثبت جمهوری اسلامی ایران (EP).